
AKKE-HANKEHAKEMUKSEN ESITTELYMUISTIO   15.4.2024 

Hanke: Terveyskampus Turun testialustapalveluiden kehittäminen (Terttu-hanke) 

Hakija: Ab Yrkeshögskolan vid Åbo Akademi (Yrkeshögskolan Novia). Osatoteuttaja 
Turun ammattikorkeakoulu 

Kesto:  1.9.2024-31.12.2025 

Toteutusalue:  Varsinais-Suomi 

Yhteys maakuntaohjelmaan Hanke toteuttaa erityisesti tavoitteita 8, 11 ja 14. Hankkeessa vahvistetaan 
oppilaitosten ja yritysten yhteistyötä edistäviä ekosysteemejä, parannetaan 
erityisesti julkisen sektorin palvelumuotoilua ja rakennetaan ja kehitetään kokeilu- 
ja testialustoja uusille terveysteknologian innovaatioille. Hanke noudattaa 
älykkään erikoistumisen strategiaa koskien lääke- ja terveysteknologiaa 
kasvattamalla korkeakoulujen ja yritysten yhteistyötä. Hanke noudattaa myös 
Varsinais-Suomen TKI-tiekarttaa 2024–2029 terveyden ja hyvinvoinnin sekä 
digitalisaation osalta. 

Kuvaus: Hanke keskittyy terveysalan testialustapalvelujen uudistamiseen ja 
kehittämiseen. Hankkeessa valitaan 3–5 varsinaissuomalaista terveysalan 
testialustapalvelua ja niiden toimintaa kehitetään palvelumuotoilun keinoin. 
Tulokset monistetaan muihin terveysalan testialustapalveluihin alueella ja 
Terveyskampus Turku ekosysteemissä. Tätä kautta luodaan aiempaa vahvempi 
pohja yritysten kanssa tapahtuvaan ratkaisujen kehittämiseen, yritysten 
liiketoiminnan kasvattamiseen ja myös terveysalan uudistumiseen. 

Toimenpiteet: Toimenpiteet ovat a) hankkeeseen sopivien, kehitysmyönteisten, testialustojen 
valinta, b) valittujen testialustojen toiminnan kypsyyden arviointi olemassa olevia 
menetelmiä hyväksikäyttäen, C) valittujen testialustojen palvelujen kehittäminen 
palvelumuotoilun keinoin ja d) toiminnan kypsyyden muutoksen arviointi 
(hankkeen vaikuttavuus) 

Kustannusmalli: FR 40 % 

AKKE-määräraha: AKKE _, AIKO X, ALKE-keskustelut _ 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Kustannukset €  Rahoitus € 

Palkat 68 709  Haettu AKKE 67 334 

Ostopalvelut   Kunta 28 857 

Matkakustannukset   Muu julkinen  

Kone- ja laitehankinnat   Yksityinen  

Toimisto- ja vuokrakustannukset   Kokonaisrahoitus 96 191 

Muut kustannukset   Tulot 0          

Välilliset kustannukset (flat rate) 27 482  Nettorahoitus 96 191 

Kustannukset yhteensä 96 191    

Tulot 0    

Nettokustannukset 96 191    



 

Arviointikriteerit  

Perustuu maakuntaohjelmaan ja/tai tukee TKI-tiekartan toimeenpanoa             ++ 

Edistää suoraan tai välillisesti elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä tai 

työllisyyttä tai  

 

            +  

Edistää osaamiseen ja innovaatioihin perustuvaa elinkeinorakenteen 

uudistumista tai 

 

             + 

Edistää pienimuotoisia kokeiluja ja pilotointeja              + 

Aluekehittämiskeskusteluhankkeet: edistää teemojen Saaristomeri tai 

Osaava työvoima maakunnan TKI-toiminnan takaajana toteuttamista 

             

 

- täyttää kriteerin erittäin hyvin +++, täyttää kriteerin hyvin ++, täyttää kriteerin jonkin verran + 

- ei vaikutusta o 

- ei täytä kriteeriä -, kriteerin kannalta kielteisiä vaikutuksia - -, kriteerin kannalta erittäin kielteisiä vaikutuksia - - - 

Välitoimenpiteet: Hakemus on käsitelty maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristössä 15.3.2024. 

Perustelut: Terveysalan testialustakokonaisuuden kehittämistä on aikaisemmin tuettu EAKR-
rahoituksella. Hankkeen toteuttaminen on hajautettu neljälle asiantuntijalle, joista 
vain yksi on hankkeen keskeiseen sisältöön liittyvä palvelumuotoilun asiantuntija. 
Testialustapalvelujen tarjoaminen ei ole yhdenkään testialustapalveluja tarjoavan 
organisaation perustoimintaa, joten jatkokehittäminen olisi taas seuraavan 
hankkeen varassa. 

Valmistelijan arvio: Ei rahoitettava hanke. 


